830.124.357-8 en contra de RICARDO ANTONIO CAMPO CABALLERO
identificado con cédula de ciudadanía No. 7.595.465, por las siguientes sumas de
dinero  contenidas  en  el  titulo  base  de  la  acción  –certificado  de  cuotas  de
administración-2.

a)  TRECE  MILLONES  CIENTO  SESENTA  Y  OCHO  MIL  SEISCIENTOS
OCHENTA Y CINCO PESOS M.CTE $13.168.685.oo, por concepto de 19 cuotas
de administración causadas desde el mes de agosto de 2021 hasta febrero del
año 2023.

b)  Por  los  intereses  moratorios  sobre  las  anteriores  cuotas  ordinarias,
extraordinarias  vencidas y  no  canceladas  liquidados  a  la  tasa  máxima legal  y

[...]

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde el
día de la presentación de la demanda hasta que se haga efectivo el pago total de
la obligación.

c) CIENTO  OCHO  MIL  CIENTO  SETENTA  Y  TRES  PESOS  M/CTE
$108.173, por concepto de intereses corrientes.

d) DIEZ MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL DIECINUEVE
PESOS M/CTE $10’548.019.00, por concepto de capital de la obligación contenida
en el pagaré No. 150001756607.

e) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde el
día de la presentación de la demanda hasta que se haga efectivo el pago total de
la obligación.

f) NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS DIECINUEVE
PESOS M/CTE $998.519.00, por concepto de intereses corrientes.

1 Los memoriales para la actuación de la referencia deberán ser allegados únicamente al correo
electrónico j39pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co,  en formato PDF identificando el  número de
proceso al que vaya dirigido.

[...]

DAVIVIENDA S.A.,  identificado  con  NIT.  860.034.313-7,  en  contra  de  DIANA
ALEJANDRA ECHEVERRI MARTÍNEZ identificada con cédula de ciudadanía No.
1.018.459.690, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el titulo base de
la acción -pagaré3-

a) VEINTE  MILLONES  OCHOCIENTOS  SETENTA  Y  UN  MIL
SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS M/CTE $20´871.672.oo, por concepto
de capital contenido en el pagaré No. 05800325002201939.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde el
día en que se presentó la demanda hasta que se haga efectivo el pago total de la
obligación.

c) TRES  MILLONES  CUATROCIENTOS  OCHENTA  Y  DOS  MIL
NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS M/CTE $3´482.925.oo, por concepto de
intereses de plazo.

2.- A la demanda désele el trámite del proceso ejecutivo para la efectividad
de la garantía real que trata el artículo 468 del C.G. del P.

3.- Notificar a la parte demandada en la forma prevista en los artículos 291,

[...]

favor de  SYSTEMGROUP S.A.S, identificada con NIT. 800.161.568-3, en contra
de LUIS  GUILLERMO  CORREDOR  RIVERA identificado  con  cédula  de
ciudadanía No. 79.117.014, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el
titulo base de la acción –pagaré-2.

a)  TREINTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO
MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS M/CTE $35.748.559.oo, por
concepto  de  valor  total  de  la  obligación  contenida  en  el  pagaré  No.
00130130639600225642.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidado a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde la

[...]

favor de ITAÚ CORPBANCA S.A., identificada con NIT. 890.903.937-0, en contra
de ANA MARÍA VARON CASTILLO identificado con cédula de ciudadanía No.
1.023.868.871, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el titulo base de
la acción –pagaré-2.

a)  TREINTA Y UN MILLONES SETENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS
OCHENTA  Y  SEIS  M/CTE  $31.079.886.oo,  por  concepto  de  valor  total  de  la
obligación contenida en el pagaré No. 000050000644788.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidado a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde su